
ORA

14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

ORA
14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

ORA
14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

ORA

14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

ORA

14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

ORA

14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

ORA
14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

ORA
14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

ORA

14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

ORA
14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

ORA
14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

ORA
14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

ORA
14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

Le lezioni saranno erogate in modalità telematica su piattaforma TEAMS

28-dic-20 29-dic-20 30-dic-20 31-dic-20 1-gen-21

9-dic-20 10-dic-20 11-dic-20

30-nov-20 1-dic-20 2-dic-20 3-dic-20 4-dic-20

21-dic-20 22-dic-20 23-dic-20 24-dic-20 25-dic-20

14-dic-20 15-dic-20 16-dic-20 17-dic-20 18-dic-20

20-nov-20

9-nov-20 10-nov-20 11-nov-20 12-nov-20 13-nov-20

Attività a scelta III

Attività a scelta III

Attività a scelta IV

Attività a scelta IV

Diagnostica per Immagini III

Diagnostica per Immagini III

Diagnostica per Immagini IV

Diagnostica per Immagini IV

Diagnostica per Immagini IV

Diagnostica per Immagini IV

Diagnostica per Immagini IV

16-nov-20 17-nov-20 18-nov-20 19-nov-20

Neuroradiologia

Neuroradiologia

Scienze tec. Med. applicate V

Scienze tec. Med. applicate V

Patologia Clinica

Patologia Clinica

Patologia Clinica

Sist. di elab. delle inf. I

Sist. di elab. delle inf. I

Scienze tec. Med. applicate IV
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Periodo lezioni dal 12 ottobre 2020 al 26 febbraio 2021

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

2-nov-20 3-nov-20 4-nov-20

Laboratorio di Informatica II

Laboratorio di Informatica II

Diagnostica per Immagini IV

Diagnostica per Immagini IV

Diagnostica per Immagini IV

Diagnostica per Immagini IV

Laboratorio di Informatica II

Laboratorio di Informatica II

Diagnostica per Immagini IV

Diagnostica per Immagini IV

Diagnostica per Immagini IV

 

24-nov-20

8-dic-20

Laboratorio di Informatica II

Laboratorio di Informatica II

Neuroradiologia

Neuroradiologia

Neuroradiologia

25-nov-20

Scienze tec. Med. applicate V

Scienze tec. Med. applicate V

Neuroradiologia

Neuroradiologia

Scienze tec. Med. applicate V

Scienze tec. Med. applicate V

Neuroradiologia

Neuroradiologia

Scienze tec. Med. applicate V

Scienze tec. Med. applicate V

Neuroradiologia

Neuroradiologia

Patologia Clinica

Patologia Clinica

Patologia Clinica

Patologia Clinica

Patologia Clinica Neuroradiologia

Scienze tec. Med. applicate III

Scienze tec. Med. applicate III

Patologia Clinica

Patologia Clinica

Patologia Clinica

Scienze tec. Med. applicate III

Scienze tec. Med. applicate III

Diagnostica per Immagini IV

Scienze tec. Med. applicate III

Scienze tec. Med. applicate III

Diagnostica per Immagini IV

Diagnostica per Immagini IV

Sist. di elab. delle inf. I

23-nov-20

7-dic-20

Patologia Clinica

Sist. di elab. delle inf. I

Sist. di elab. delle inf. I

Sist. di elab. delle inf. I

Patologia Clinica

Sist. di elab. delle inf. I

Sist. di elab. delle inf. I

Sist. di elab. delle inf. I

Sist. di elab. delle inf. I

Sist. di elab. delle inf. I

Sist. di elab. delle inf. I

Scienze tec. Med. applicate IV

Scienze tec. Med. applicate IV

Attività a scelta III

Scienze tec. Med. applicate IV

Attività a scelta III

Attività a scelta III

26-nov-20

Scienze tec. Med. applicate IV

Scienze tec. Med. applicate IV

Attività a scelta III

Attività a scelta III

27-nov-20

Attività a scelta IV

Attività a scelta IV

Attività a scelta III

Scienze tec. Med. applicate IV

Scienze tec. Med. applicate IV

Attività a scelta III

Attività a scelta III

Attività a scelta IV

Attività a scelta IV

Attività a scelta IV

Attività a scelta IV

5-nov-20 6-nov-20

 Term. Tec scien in Radiologia

 Term. Tec scien in Radiologia

Diagnostica per Immagini III

Diagnostica per Immagini III

Attività a scelta IV

Attività a scelta IV

 Term. Tec scien in Radiologia

Attività a scelta III Attività a scelta IV

Attività a scelta III Attività a scelta IV

Patologia Clinica Laboratorio di Informatica II

Patologia Clinica Laboratorio di Informatica II

Neuroradiologia

Neuroradiologia

Diagnostica per Immagini III

Diagnostica per Immagini III

Attività a scelta IV

Attività a scelta IV

5-ott-20 6-ott-20 7-ott-20 8-ott-20 9-ott-20

12-ott-20 13-ott-20 14-ott-20 15-ott-20 16-ott-20

Patologia Clinica Scienze tec. Med. applicate III Neuroradiologia  Term. Tec scien in Radiologia Attività a scelta IV

Patologia Clinica Scienze tec. Med. applicate III Neuroradiologia  Term. Tec scien in Radiologia Attività a scelta IV

Patologia Clinica Diagnostica per Immagini IV  Term. Tec scien in Radiologia Diagnostica per Immagini III

Diagnostica per Immagini IV Diagnostica per Immagini III

Diagnostica per Immagini IV

19-ott-20 20-ott-20 21-ott-20 22-ott-20 23-ott-20

Patologia Clinica Scienze tec. Med. applicate III Neuroradiologia  Term. Tec scien in Radiologia Attività a scelta IV

Patologia Clinica Scienze tec. Med. applicate III Neuroradiologia  Term. Tec scien in Radiologia Attività a scelta IV

Patologia Clinica Diagnostica per Immagini IV  Term. Tec scien in Radiologia Diagnostica per Immagini III

Diagnostica per Immagini IV Diagnostica per Immagini III

Diagnostica per Immagini IV

26-ott-20 27-ott-20 28-ott-20 29-ott-20 30-ott-20

Patologia Clinica Scienze tec. Med. applicate III Neuroradiologia  Term. Tec scien in Radiologia Attività a scelta IV

Patologia Clinica Scienze tec. Med. applicate III Neuroradiologia  Term. Tec scien in Radiologia Attività a scelta IV

Patologia Clinica Diagnostica per Immagini IV  Term. Tec scien in Radiologia Diagnostica per Immagini III

Diagnostica per Immagini IV Diagnostica per Immagini III

Diagnostica per Immagini IV



Le lezioni saranno erogate in modalità telematica su piattaforma TEAMS
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ORA
14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

ORA

14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

ORA

14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

ORA
14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

ORA
14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

ORA
14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

ORA
14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

ORA
14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

SSD COD INS CFU ORE

MED/36 A7912A 1 12

MED/37 A7912B 2 24

MED/50 A7912C 1 12

L-LIN/12 A7911A 1 12

MED/05 A7911B 2 24

ING-INF/05 A7913C 2 24

MED/36 A7913A 2 24

MED/50 A7913B 1 12

MED/50 A7913D 1 12

MED/50 A7914 2 24

MED/50 A7915 2 24

MED/50 A7921 1 12
Laboratorio di 

Informatica II
Laboratorio di Informatica II Mirengo Carlo

Conforti Renata

Bonavita Simona    

INSEGNAMENTO

Cappabianca Salvatore

Cirillo Mario

Abate Vincenzo

Mirengo Carlo

D' Aquino Pasquale

Abbamonte Lucia

Molinari Anna Maria 

DOCENTE

Gatta Gianluca

Neuroradiologia

Scienze tecniche mediche applicate III

Grassi RobertoDiagnostica per Immagini IV

Attività a scelta IV Principi fisici della RM

Evoluzione dei principi fisici della TC

Scienze tecniche mediche applicate V

Scienze tecniche mediche applicate IV

4-gen-21 5-gen-21 6-gen-21 7-gen-21 8-gen-21

CORSO INTEGRATO

Apparecch. e tecn. di 

Neuroradiologia e 

nozioni di 

Ultrasonologia

Fondamenti di 

Patologia Generale e 

abilità linguistiche

Trattamento e 

trasmissione delle 

immagini digitalizzate

Attività a scelta III

Sistemi di elaborazione delle informazioni I

Patologia Clinica

Lingua inglese:

 Term. tecnico-scientifica in Radiologia

Diagnostica per Immagini III

Laboratorio di Informatica II

19-gen-21

12-gen-21

Laboratorio di Informatica II

Laboratorio di Informatica II

Laboratorio di Informatica II

Neuroradiologia

Neuroradiologia

Scienze tec. Med. applicate V

Scienze tec. Med. applicate V

Neuroradiologia

Neuroradiologia

Scienze tec. Med. applicate V

Scienze tec. Med. applicate V

20-gen-21

13-gen-21

Sist. di elab. delle inf. I

Sist. di elab. delle inf. I

Sist. di elab. delle inf. I

Sist. di elab. delle inf. I

Sist. di elab. delle inf. I

18-gen-21

11-gen-21

Sist. di elab. delle inf. I

Scienze tec. Med. applicate IV

Scienze tec. Med. applicate IV

Scienze tec. Med. applicate IV

21-gen-21

14-gen-21

Scienze tec. Med. applicate IV Attività a scelta IV

Attività a scelta IV

Attività a scelta IV

Attività a scelta IV

22-gen-21

15-gen-21

25-gen-21 26-gen-21 27-gen-21 28-gen-21 29-gen-21

Sist. di elab. delle inf. I

Sist. di elab. delle inf. I

Sist. di elab. delle inf. I

1-feb-21 2-feb-21 3-feb-21 4-feb-21 5-feb-21

Sist. di elab. delle inf. I

Sist. di elab. delle inf. I

Sist. di elab. delle inf. I

8-feb-21 9-feb-21 10-feb-21 11-feb-21 12-feb-21

15-feb-21 16-feb-21 17-feb-21 18-feb-21 19-feb-21

22-feb-21 23-feb-21 24-feb-21 25-feb-21 26-feb-21


